

**POROVNÁNÍ NABÍDEK**

STAVBA: REVITALIZACE MĚSTSKÝCH LÁZNÍ NA GALERII A DOSTAVBA DEPOZITÁŘE, LIBEREC - MASARYKOVA TRÍDA

OBJEKT: VLASTNÍ OBJEKT LÁZNÍ - GALERIE

ČÁST: OBVODOVÝ PLÁŠŤ VČ. ÚPRAV HLAVNÍ STŘECHY

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem	nabídka I			nabídka II			nabídka III											
							Cena celkem	Cena celkem	Cena celkem	rozdíl v ceně (10-7)	rozdíl %	rozdíl v ceně (12-7)	rozdíl %	rozdíl v ceně (14-7)	rozdíl %									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>PRÁCE A DODÁVKY CELKEM</b>							<b>11 090 524 Kč</b>	<b>15 293 640 Kč</b>	<b>10 181 102 Kč</b>	<b>18 605 448 Kč</b>														
		Úpravy ve fasádě dle technické zprávy vč. všech souvisejících prací (demontáže, bourání, lešení, přesunu hmot). Fasády jsou jednou z nejcenějších částí památkově chráněného objektu z roku 1902. Na fasádách jsou použity kamenné konstrukce ze žuly, pískovce a dále keramické obklady (rovné a oblité) a omítkové plochy. Všechny kamenické práce (restaurování) na neopravených fasádách musí být zhotoveny odbornou firmou pod dohledem restaurátora. Postupy a materiály budou odsouhlaseny projektantem a zástupci NPÚ. Protože nebyl proveden podrobný restaurátorský průzkum je rozsah opravy odhadnut z dostupné dokumentace a fyzické prohlídky. Doplňující restaurátorský průzkum by měl být obsažen v jednotlivých položkách opravy fasády. <b>Všechny otvory sítz kapátka "Vnější vnitřní otvorů"</b>																						
62		Úpravy ve fasádě				11 090 524 Kč	15 293 640 Kč	10 181 102 Kč	18 605 448 Kč															
1	600100100	Demontáž a odřezání stávajících ocelových prvků (např. konzol, mříží, rozvody jiné neuvedené...atd.) - ozn.FK X	kpl	1,00	25 000,00 Kč	25 000 Kč	24 075 Kč	111 101 Kč	19 335 Kč	925 Kč	96%	86 101 Kč	444%	-5 665 Kč	77%									
2	621001010	Kamenný sokl (1.suterén) z přesných žulových kvádrů - ozn.FK 1	m2	69,59	650,00 Kč	45 230 Kč	97 168 Kč	306 104 Kč	123 778 Kč	51 938 Kč	215%	260 874 Kč	677%	78 548 Kč	274%									
3	621001020	Kamenný sokl (2.suterén) z přesných žulových kvádrů - ozn. FK 2	m2	87,30	450,00 Kč	39 287 Kč	121 911 Kč	166 314 Kč	155 296 Kč	82 625 Kč	310%	127 027 Kč	423%	116 010 Kč	395%									
4	621001030	Kamenné hrubé řádkové zdivo z pískovcových kvádrů ve 2.a 1.suterénu na dvorních fasádách - ozn. FK 11	m2	568,18	450,00 Kč	255 679 Kč	957 547 Kč	805 105 Kč	1 292 657 Kč	701 868 Kč	375%	549 426 Kč	315%	1 036 978 Kč	506%									
5	621001040	Kamenné zdivo z hladkých pískovcových bloků - ozn. FK 12	m2	175,59	450,00 Kč	79 016 Kč	380 468 Kč	159 260 Kč	494 532 Kč	301 453 Kč	482%	80 245 Kč	202%	415 516 Kč	626%									
6	621001050	Kamenné zdivo z hladkých pískovcových bloků na nárožích - ozn. FK 13	m2	161,56	490,00 Kč	79 164 Kč	404 514 Kč	164 791 Kč	514 795 Kč	325 350 Kč	511%	85 627 Kč	208%	435 630 Kč	650%									
7	621001060	Kamenné zdivo z hladkých pískovcových bloků na štítech - ozn. FK 14	m2	63,48	490,00 Kč	31 105 Kč	113 096 Kč	172 729 Kč	152 441 Kč	81 991 Kč	364%	141 624 Kč	555%	121 336 Kč	490%									
8	621001070	Kamenná profilovaná římsa z pískovce uzavírající hrubé pískovcové zdivo FK11 - ozn. FK 21	m	86,33	350,00 Kč	30 216 Kč	178 746 Kč	120 171 Kč	230 570 Kč	148 531 Kč	592%	89 956 Kč	398%	200 355 Kč	763%									
9	621001080	Kamenná římsa z pískovce(uzavírající hladké pískovcové zdivo FK 12 - ozn. FK 22	m	44,59	340,00 Kč	15 161 Kč	94 468 Kč	48 514 Kč	119 091 Kč	79 308 Kč	623%	33 353 Kč	320%	103 930 Kč	786%									
10	621001090	Kamenné římsy na ozdobných štítech - ozn. FK 23	m	32,50	330,00 Kč	10 725 Kč	70 421 Kč	39 195 Kč	95 388 Kč	59 696 Kč	657%	28 470 Kč	365%	84 663 Kč	889%									
11	621002000	Kamenná profilovaná střešní římsa z pískovce - ozn. FK 24	m	146,62	380,00 Kč	55 716 Kč	345 935 Kč	438 834 Kč	422 398 Kč	290 220 Kč	621%	383 118 Kč	788%	366 682 Kč	758%									
12	621002030	Kamenná profilovaná střešní římsa z pískovce - blok šaten - ozn. FK 27	m	27,80	400,00 Kč	11 120 Kč	65 591 Kč	36 696 Kč	80 089 Kč	54 471 Kč	590%	25 576 Kč	330%	68 969 Kč	720%									
13	621002040	Kamenná profilovaná střešní římsa na krčku u kotelny - ozn. FK28	m	8,60	3 100,00 Kč	26 660 Kč	213 670 Kč	163 796 Kč	296 466 Kč	187 010 Kč	801%	137 136 Kč	614%	269 806 Kč	1112%									
14	621002060	Vzhledem k nové nosné konstrukci střechy (stronu) bude i v této části nová Kamenná římsa z pískovce plochá, úzká na apsidě - ozn. FK 31	m2	6,14	1 100,00 Kč	6 753 Kč	10 937 Kč	4 524 Kč	15 066 Kč	4 184 Kč	162%	-2 228 Kč	67%	8 313 Kč	223%									
15	621002070	Kamenná římsa z pískovce plochá, široká - ozn. FK 32	m2	28,08	1 100,00 Kč	30 884 Kč	50 020 Kč	26 728 Kč	62 427 Kč	19 137 Kč	162%	-4 155 Kč	87%	31 543 Kč	202%									
16	621002080	Kamenný parapet hladký - nevýčnívající z pískovce - suterény - ozn. FK 41	m	91,10	400,00 Kč	36 440 Kč	168 444 Kč	111 506 Kč	212 664 Kč	132 004 Kč	462%	75 066 Kč	306%	176 224 Kč	584%									
17	621002090	Kamenný parapet hladký - nevýčnívající z pískovce v přízemí ve zdivu FK 12 - ozn. FK 42	m	12,40	400,00 Kč	4 960 Kč	20 061 Kč	170 835 Kč	27 571 Kč	15 101 Kč	404%	165 875 Kč	3444%	22 611 Kč	556%									
18	621003000	Kamenný parapet profilovaný - vyčnívající z pískovce v přízemí a 1. patře - ozn. FK 43	m	65,60	430,00 Kč	28 208 Kč	132 663 Kč	46 838 Kč	169 117 Kč	104 455 Kč	470%	18 630 Kč	166%	140 909 Kč	600%									
19	621003010	Kamenný parapet profilovaný - vyčnívající z pískovce v přízemí a 1.patře - ozn. FK 44	m	61,00	380,00 Kč	23 180 Kč	105 737 Kč	55 327 Kč	135 634 Kč	82 557 Kč	456%	32 147 Kč	239%	112 454 Kč	585%									

POROVNÁNÍ NABÍDEK																							
STAVBA: REVITALIZACE MĚSTSKÝCH LÁZNÍ NA GALERII A DOSTAVBA DEPOZITÁŘE, LIBEREC - MASARYKOVA TRÍDA																							
OBJEKT: VLASTNÍ OBJEKT LÁZNÍ - GALERIE																							
ČÁST: OBVODOVÝ PLÁŠŤ VČ. ÚPRAV HLAVNÍ STŘECHY																							
P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem	nabídka I			nabídka II			nabídka III										
							Cena celkem	Cena celkem	Cena celkem	Cena celkem	Cena celkem	Cena celkem	rozdíl v ceně (10-7)	rozdíl %	rozdíl v ceně (12-7)	rozdíl %	rozdíl v ceně (14-7)	rozdíl %					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
20	621003020	Kamenné ostění a nadpraží z pískovce v hrubém kam. zděvu - ozn. FK51	m	282,00	460,00 Kč	129 720 Kč	1 018 387 Kč	207 834 Kč	1 379 459 Kč	888 667 Kč	785%	78 114 Kč	160%	1 249 739 Kč	1063%								
21	621003030	Kamenné ostění a nadpraží z pískovce v keramickém obkladu - ozn. FK 52	m	197,90	500,00 Kč	98 950 Kč	678 461 Kč	215 315 Kč	875 985 Kč	579 511 Kč	686%	116 365 Kč	218%	777 035 Kč	885%								
22	621003040	Kamenné ostění a nadpraží z pískovce v omítce - ozn. FK 53	m	275,50	420,00 Kč	115 710 Kč	955 103 Kč	224 808 Kč	1 225 149 Kč	839 393 Kč	825%	109 098 Kč	194%	1 109 439 Kč	1059%								
23	621003041	Kamenné ostění (nadpraží) z pískovce v omítce nově doplňované	m	12,00	3 000,00 Kč	36 000 Kč	48 535 Kč	9 792 Kč	53 364 Kč	12 535 Kč	135%	-26 208 Kč	27%	17 364 Kč	148%								
24	621004060	Kamenné ozdobné prvky z pískovce - ozn.FK61	kpl	1,00	2 600 000,00 Kč	2 600 000 Kč	1 781 550 Kč	317 432 Kč	2 305 037 Kč	818 450 Kč	69% 1	-2 282 568 Kč	12% 1	-294 963 Kč	89% 1								
25	621004061	Kamenné prvky z pískovce - komínového tělesa - komplet - ozn.FK KPI	kpl	1,00	1 600 000,00 Kč	1 600 000 Kč	60 091 Kč	447 806 Kč	37 059 Kč	1 539 909 Kč	4% 1	-1 152 194 Kč	28% 1	-1 562 942 Kč	2% 1								
26	621004062	Kamenné parapety, otvorových výplní do tř. TGM - úprava vnitřních hran a skrytých ploch - ozn.FK TGM - par	kpl	1,00	980 000,00 Kč	980 000 Kč	81 855 Kč	39 679 Kč	134 893 Kč	898 145 Kč	8% 1	-940 321 Kč	4% 1	-845 107 Kč	14% 1								
27	621004063	Kamenná ostění a nadpraží otvorových výplní do tř. TGM - úprava vnitřních hran a skrytých ploch - ozn.FK TGM - os-n	kpl	1,00	1 400 000,00 Kč	1 400 000 Kč	284 567 Kč	51 016 Kč	429 878 Kč	1 115 434 Kč	20% 1	-1 348 984 Kč	4% 1	-970 122 Kč	31% 1								
28	621003057	Keramický obklad páskový ozn. FP - 65 % poškození (pohled západní)	m2	232,10	2 300,00 Kč	533 830 Kč	1 162 264 Kč	736 685 Kč	1 359 154 Kč	628 434 Kč	218%	202 855 Kč	138%	825 324 Kč	255%								
29	621003059	Keramický obklad páskový ozn. FP - 50 % poškození (pohled jižní)	m2	167,50	1 000,00 Kč	167 500 Kč	629 080 Kč	493 790 Kč	782 007 Kč	461 580 Kč	376%	326 290 Kč	295%	614 507 Kč	467%								
30	621003060	Keramický obklad páskový ozn. FP - 60 % (pohled východní)	m2	275,20	1 800,00 Kč	495 360 Kč	1 219 081 Kč	889 171 Kč	1 496 950 Kč	723 721 Kč	246%	393 811 Kč	180%	1 001 590 Kč	302%								
31	621003065	Keramický obklad páskový ozn. FP - 95 % poškození (oblouk - apsida)	m2	222,21	3 300,00 Kč	733 293 Kč	1 679 819 Kč	755 736 Kč	2 009 289 Kč	946 526 Kč	229%	22 443 Kč	103%	1 275 996 Kč	274%								
32	621003070	Fasádní omítka přístavby k bazénové hale do dvora - ozn. FO 1	m2	296,20	1 400,00 Kč	414 680 Kč	299 517 Kč	386 245 Kč	358 906 Kč	115 163 Kč	72%	-28 435 Kč	93%	-55 774 Kč	87%								
33	621003080	Fasádní omítka dvorních fasád - ozn. FO 2	m2	157,20	1 400,00 Kč	220 080 Kč	148 350 Kč	204 989 Kč	190 479 Kč	71 730 Kč	67%	-15 091 Kč	93%	-29 601 Kč	87%								
34	621003090	Fasádní sanační omítka WTA - ozn. FO 3	m2	279,40	1 900,00 Kč	530 860 Kč	390 154 Kč	443 408 Kč	500 601 Kč	140 706 Kč	73%	-87 452 Kč	84%	-30 259 Kč	94%								
35	621004000	Ozdobný římsový profil včetně imitace pískovcových kvádrů - ozn. FR 1 - oprava ze 100 %	m2	34,00	1 300,00 Kč	44 200 Kč	39 290 Kč	219 708 Kč	52 809 Kč	4 910 Kč	89%	175 508 Kč	497%	8 609 Kč	119%								
36	621004100	Ozdobný římsový profil včetně imitace pískovcových kvádrů - ozn. FR 1 - oprava z 20 %	m2	124,20	550,00 Kč	68 310 Kč	101 670 Kč	689 931 Kč	99 261 Kč	33 360 Kč	149%	621 621 Kč	1010%	30 951 Kč	145%								
37	621004110	Ozdobný římsový profil včetně imitace pískovcových kvádrů - ozn. FR 1 - oprava z 50 %	m2	7,50	800,00 Kč	6 000 Kč	7 078 Kč	43 365 Kč	9 116 Kč	1 078 Kč	118%	37 365 Kč	723%	3 116 Kč	152%								
38	621004001	Ozdobná omítka štítu - ozn.FR 2	m2	12,66	800,00 Kč	10 128 Kč	13 411 Kč	79 087 Kč	15 388 Kč	3 283 Kč	132%	68 959 Kč	781%	5 260 Kč	152%								
39	621004010	Kované (historické) ozdobné prvky na fasádě - ozn. FH K1	ks	49,00	600,00 Kč	29 400 Kč	929 584 Kč	405 524 Kč	472 125 Kč	900 184 Kč	3162%	376 124 Kč	1379%	442 725 Kč	1606%								
40	621004050	Kované (historické) ozdobné mříže na oknech a dveřích - ozn.FH K2	m2	16,80	2 500,00 Kč	42 000 Kč	210 319 Kč	171 410 Kč	199 226 Kč	168 319 Kč	501%	129 410 Kč	408%	157 226 Kč	474%								